
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/154/17 
RADY GMINY MILEJÓW 

z dnia 29 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. 
poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 210 ust.1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające ustawę – 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r. poz. 60) po uzyskaniu pozytywnej opinii przez Kuratora Oświaty w Lublinie 
– Rada Gminy Milejów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Milejów, 
a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy Milejów, na 
okres od dnia 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Określa się plan sieci prowadzonych przez Gminę Milejów klas dotychczasowych publicznych 
gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych., a także granice obwodów klas dotychczasowych 
gimnazjów, mających siedzibę na obszarze Gminy Milejów, na okres od dnia 1 września 2017r. do dnia 
31 sierpnia 2019 r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Określa się plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Milejów od dnia 1 września 2019r., a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych 
mających siedzibę na obszarze Gminy Milejów od dnia 1 września 2019r., zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Milejów. 

§ 3.  Z dniem 31 sierpnia 2017 roku tracą moc uchwały: 

1) Uchwała Nr XXXVI/215/97 Rady Gminy Milejów z dnia 28 maja 1997 r. w sprawie ustalenia granic 
obwodów publicznych szkół podstawowych, zmieniona uchwałą Nr XIX/119/00 Rady Gminy Milejów 
z dnia 7 kwietnia 2000 r., uchwałą Nr XIII/103/08 Rady Gminy Milejów z dnia 29 kwietnia  2008 r. oraz 
uchwałą Nr XXIX/230/10 z dnia 30 kwietnia 2010 r. 

2) Uchwała Nr VIII/33/99 Rady Gminy Milejów z dnia 15 marca 1999 r. w sprawie ustalenia sieci gimnazjów 
publicznych oraz granic ich obwodów na terenie Gminy Milejów. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Wirski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 kwietnia 2017 r.

Poz. 1694



Załącznik Nr 1do Uchwały Nr XXVI/154/17 

Rady Gminy Milejów 

z dnia 29 marca 2017 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Milejów, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Milejów na okres od dnia 1 września 2017 do dnia 31 sierpnia 2019r. 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Granice obwodu szkoły na 
rok szkolny 2017/2018 

i rok szkolny 2018/2019 

1 Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Białce Białka 122 
21-020 Milejów 

a)Białka 
b)Białka-Kolonia 
c)Dąbrowa 
d)Maryniów 
e)Wólka Bielecka 
f)Zgniła Struga 
g)Ostrówek-Kolonia 

2 Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Łysołajach Łysołaje 120 
21-020 Milejów 

a)Cyganka 
b)Łysołaje  
c)Łysołaje-Kolonia 
d)Popławy 

3 Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Łańcuchowie Łańcuchów 19 
21-020 Milejów 

a)Górne 
b)Kajetanówka 
c)Łańcuchów 
d)Wólka Łańcuchowska 
e)Zalesie 

4 Szkoła Podstawowa im. Stanisława Konarskiego w Milejowie ul. Szkolna 1 
21-020 Milejów 

a)Antoniów 
b)Antoniów-Kolonia 
c)Klarów 
d)Milejów 
e)Milejów-Osada 

5 Szkoła Podstawowa im. Natalii Nekraszowej w Jaszczowie Jaszczów 24 
21-020 Milejów 

a)Jaszczów 
b)Jaszczów-Kolonia 
c)Starościc 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1694



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/154/17 

Rady Gminy Milejów 

z dnia 29 marca 2017 r. 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Milejów klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych  oraz granice 
obwodów klas dotychczasowych gimnazjów mających siedzibę na obszarze Gminy Milejów od dnia 1 września 2017 do dnia 31 sierpnia 2019r. 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Granice obwodu szkoły na rok szkolny 2017/2018 
i rok szkolny 2018/2019 

1 Klasy dotychczasowego Gimnazjum nr 1 w Milejowie 
prowadzone w Szkole Podstawowej 
im. Stanisława Konarskiego w Milejowie 
 
(dotychczasowy Zespół Szkół nr 1 w Milejowie) 

ul. Szkolna 1 
21-020 Milejów 

a)Antoniów 
b)Antoniów-Kolonia 
c)Górne 
d)Klarów  
e)Kajetanówka 
f)Łańcuchów 
g)Milejów-Osada 
h)Milejów 
i)Wólka Łańcuchowska  
j)Zalesie 

2 Klasy dotychczasowego Gimnazjum nr 2 
im. Natalii Nekraszowej w Jaszczowie 
prowadzone w Szkole Podstawowej im. Natalii Nekraszowej 
w Jaszczowie 
 
(dotychczasowy Zespół Szkół nr 2 w Jaszczowie) 

Jaszczów 24 
21-020 Milejów 

a)Białka  
b)Białka-Kolonia 
c)Cyganka 
d)Dąbrowa 
e)Jaszczów 
f)Jaszczów-Kolonia 
g)Łysołaje 
h)Łysołaje-Kolonia 
i)Maryniów 
j)Ostrówek-Kolonia 
k)Popławy 
l)Wólka Bielecka 
m)Starościce 
n)Zgniła Struga 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1694



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVI/154/17 

Rady Gminy Milejów 

z dnia 29 marca 2017 r. 

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Milejów, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Milejów od dnia 1 września 2019r. 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Projekt granic obwodu szkoły 
od dnia 1 września 2019r. 

1 Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Białce Białka 122 
21-020 Milejów 

a)Białka 
b)Białka-Kolonia 
c)Dąbrowa 
d)Maryniów 
e)Wólka Bielecka 
f)Zgniła Struga 
g)Ostrówek-Kolonia 

2 Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Łysołajach Łysołaje 120 
21-020 Milejów 

a)Cyganka 
b)Łysołaje  
c)Łysołaje-Kolonia 
d)Popławy 

3 Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Łańcuchowie Łańcuchów 19 
21-020 Milejów 

a)Górne 
b)Kajetanówka 
c)Łańcuchów 
d)Wólka Łańcuchowska 
e)Zalesie 

4 Szkoła Podstawowa im. Stanisława Konarskiego w Milejowie ul. Szkolna 1 
21-020 Milejów 

a)Antoniów 
b)Antoniów-Kolonia 
c)Klarów 
d)Milejów 
e)Milejów-Osada 

5 Szkoła Podstawowa im. Natalii Nekraszowej w Jaszczowie Jaszczów 24 
21-020 Milejów 

a)Jaszczów 
b)Jaszczów-Kolonia 
c)Starościce 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1694


		2017-04-07T11:45:39+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




